
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования «Город Майкоп» 

 

Комитет по образованию 

 

П Р И К А З  

 

от 28.04.2015 г. № 184 

 

 

О проведении церемонии чествования 

победителей и призеров II (муниципального) этапа 

всероссийской олимпиады школьников города Майкопа 

в 2014-2015 учебном году 
 

 

Во исполнение распоряжения Главы муниципального образования «Город 

Майкоп» от 27.04.2015 г. № 1179-р «О проведении церемонии чествования 

победителей и призеров II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады 

школьников города Майкопа в 2014-2015 учебном году», в целях развития 

интереса обучающихся к углубленному изучению предметов и их 

исследовательской, творческой деятельности 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Провести 30 апреля 2015 года в 12.00 часов на базе МБУК Городской 

Дом культуры «Гигант» церемонию чествования победителей и призеров  

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников города Майкопа 

в 2014-2015 учебном году 

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений 

муниципального образования «Город Майкоп» (Ипатова Е. В.) оплатить расходы 

на проведение церемонии чествования победителей и призеров  

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников города Майкопа 

в 2014-2015 учебном году согласно смете (приложение № 1). 

3. Директору МБОУ ДОД «МЦРТДиЮ» Куксиной Т. М. подготовить 

сценарий проведения церемонии чествования. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений №№ 2, 3, 5, 6, 7,8, 9, 

10, 11, 15 ,17 ,18, 19, 22, 23, 25, 28, 34, 35 и НОУ «Православная гимназия во имя 

Преподобного Сергия Радонежского» обеспечить явку обучающихся на 

мероприятие в соответствии со списком (приложение № 2). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  

Комитета по образованию        С. Р. Паранук 

 
Илютикова 52-40-31 

В — 20 (15) 
  



Приложение № 2 к приказу Комитета 

по образованию Администрации 

МО «Город Майкоп» 

№ 184 от 28.04.2015 г. 

 

 

СПИСОК обучающихся, 

участвующих в церемонии чествования победителей и призеров 

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников 

города Майкопа в 2014-2015 учебном году 

 
№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

1.  

2 

9 Абдулаева Милана Аслановна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

2.  9 Боржи Аслан Бассамович английский язык призер 

3.  10 Ворожбиева Мария Викторовна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

4.  10 Гильфанов Александр Романович обществознание победитель 

5.  10 Гумова Фатима Муратовна история призер 

6.  11 Дзехохов Схатбий Джумальдинович информатика призер 

7.  9 Ершов Николай Андреевич география победитель 

8.  11 Каримова Александра Форхатовна адыг. яз. (рус.гр.) победитель 

9.  11 Конокова Милана Магаметовна МХК победитель 

10.  9 
Мартазанова Мадина 

Абдулкеримовна 
адыг. яз. (рус.гр.) призер 

11.  9 Хуажева Саида Магамедовна адыг. яз. (нац.гр.) призер 

12.  

3 

11 Вершинина Елизавета Игоревна 
экология призер 

биология призер 

13.  7 Козленко Артем Алексеевич русский язык призер 

14.  8 Макаров Тимур Нальбиевич ОБЖ призер 

15.  7 Петрова Софья Викторовна биология призер 

16.  11 Рябчук Карина Георгиевна обществознание победитель 

17.  8 Телик Михаил Викторович ОБЖ призер 

18.  

5 

11 Аверин Максим Александрович история победитель 

19.  10 Арутюнян Мэриам Юрьевна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

20.  9 Бобрышева Дарина Витальевна адыг. яз. (рус.гр.) победитель 

21.  11 Дробот Екатерина Сергеевна биология призер 

22.  11 Мартиросян Кристина Сиракановна обществознание призер 

23.  7 Нискина Анастасия Геннадьевна русский язык победитель 

24.  11 Светлов Иван Валерьевич ОБЖ призер 

25.  10 Соболева Наталья Сергеевна география призер 

26.  9 Технородова Анна Васильевна английский язык призер 

27.  10 Тлеуж Дариет Адамовна английский язык призер 

28.  8 Тхазеплев Алий Асланович адыг. яз. (нац.гр.) призер 

29.  11 Федорова Вероника Валерьевна английский язык призер 

30.  11 Чубарова Анна Станиславовна 
экология призер 

химия победитель 

31.  
6 

11 Делок Мурат Хизирович 
география призер 

обществознание призер 

32.  7 Мальченко Максим Юрьевич русский язык призер 

33.  

7 

10 Агнистов Никита Геннадьевич география призер 

34.  10 Балюра Яна Эдуардовна 
адыг. лит. 

(рус.гр.) 
победитель 

35.  10 Вегерина Диана Алексеевна география призер 

36.  6 Емиж Ислам Тимурович математика призер 

37.  9 Мартынова Дина Константиновна английский язык победитель 

38.  11 Мигаенко Екатерина Сергеевна химия призер 



№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

39.  

7 

7 Нагоева Лейла Январбиевна биология призер 

40.  10 Назаренко Алина Сергеевна география призер 

41.  7 Наниз Алина Хазретовна адыг. яз. (нац.гр.) призер 

42.  8 Падалка Игорь Андреевич информатика призер 

43.  11 Петрусенко Дарья Алексеевна история призер 

44.  11 Сапиев  Дамир Юрьевич ОБЖ победитель 

45.  7 Свистунова Виктория Романовна 

русский язык призер 

математика победитель 

математика призер 

46.  9 Суховерхова Алина Игоревна МХК призер 

47.  8 Сухомлинов  Даниил Игоревич ОБЖ призер 

48.  11 Тупчий  Владислав Витальевич ОБЖ призер 

49.  7 Черникова Ярослава Олеговна ОБЖ призер 

50.  7 Щеглеватых Екатерина Анатольевна физика призер 

51.  

8 

7 Архипов Георгий Антонович адыг. яз. (рус.гр.) победитель 

52.  11 Бутенко Максим Витальевич ОБЖ призер 

53.  10 Глушень Павел Владимирович астрономия победитель 

54.  9 Григорян Давид Сасунцевич экономика призер 

55.  11 Донцов Никита Александрович математика призер 

56.  7 Елисеева Дарья Александровна история призер 

57.  8 Зубкова Валентина Геннадьевна биология призер 

58.  9 Иванов Даниил Владимирович экономика победитель 

59.  7 Калашников Олег Алексеевич физика призер 

60.  11 Киевская Светлана Олеговна химия призер 

61.  8 Лавров Артем Андреевич ОБЖ призер 

62.  8 Литовченко Анна Игоревна 
обществознание победитель 

история победитель 

63.  7 Меретукова Зарема Муратовна 
экономика призер 

обществознание призер 

64.  8 Мозганов Иван Васильевич математика призер 

65.  7 Муромцева Анастасия Дмитриевна математика победитель 

66.  6 Папин Родион Александрович математика призер 

67.  8 Серяков Игорь Николаевич ОБЖ призер 

68.  7 Степанов Вячеслав Сергеевич 
обществознание призер 

история победитель 

69.  7 Ушакова Полина Михайловна физика призер 

70.  

9 

7 Аракелян Аревик Артановна 
французский 

язык 
победитель 

71.  8 Жакулина Анна Владимировна 
французский 

язык 
призер 

72.  7 Краснодемская Оксана Евгеньевна ОБЖ призер 

73.  7 Леднева Виктория Сергеевна ОБЖ призер 

74.  10 Темзоков Астемир Русланович ОБЖ призер 

75.  11 Черкова Елена Юрьевна ОБЖ призер 

76.  8 Щербакова Елена Олеговна ОБЖ призер 

77.  

10 

10 Абрамова Алина Сергеевна география призер 

78.  9 Бородина Владлена Дмитриевна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

79.  7 Войнова Лилия Алексеевна 
обществознание призер 

технология победитель 

80.  11 Гричанова Ксения  Ивановна ОБЖ призер 

81.  7 Жарких Анастасия Михайловна русский язык призер 

82.  8 Кат Сальбий Юрьевич физ-ра призер 

83.  11 Копытов Станислав Олегович русский язык призер 

84.  11 Петрушин Владислав Владимирович  химия призер 

85.  8 Татаренко Юрий Александрович математика призер 



№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

10 

физика победитель 

86.  7 Торохова Кристина Сергеевна 
литература победитель 

технология призер 

87.  7 Улитичева Юлия Константиновна русский язык призер 

88.  7 Шевелёва Алина Сергеевна биология призер 

89.  

11 

8 Алешин Даниил Сергеевич биология призер 

90.  7 Бардиж Кирилл Евгеньевич биология призер 

91.  7 Беретарь Залина Артуровна технология призер 

92.  9 Бибов Айтеч Эдуардович математика призер 

93.  11 Даниленко Анастасия Владимировна биология призер 

94.  11 Дзыбов Аскербий Азаматов адыг. яз. (нац.гр.) призер 

95.  10 Ефимов Владислав Дмитриевич география призер 

96.  8 Исаев Сергей Александрович физ-ра победитель 

97.  11 Кузовенко Алексей Викторович биология победитель 

98.  7 Лаврова Юлия Владимировна технология призер 

99.  11 Лантратова Кристина Дмитриевна 
английский язык призер 

литература призер 

100.  9 Нефляшева Зарина Борисовна адыг. яз. (нац.гр.) призер 

101.  7 Салтыков Денис Сергеевич 
экология призер 

биология призер 

102.  7 Трубникова Алена Дмитриевна 
адыг. лит. 

(рус.гр.) 
призер 

103.  10 Тхайцухов Анзор Капланович 
география призер 

история призер 

104.  7 Худобина Наталья Владимировна физика призер 

105.  11 Цей Диана Амировна 
химия призер 

биология призер 

106.  

15 

11 Керашева Марина Аслановна 

французский 

язык 
призер 

обществознание призер 

107.  9 Медведев Илья Андреевич география призер 

108.  11 Мовян Анна Артаковна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

109.  11 Норсоян Лусине Самвеловна химия призер 

110.  10 Романенко Анастасия Петровна 
литература призер 

русский язык призер 

111.  7 Рубанов Кирилл Олегович ОБЖ призер 

112.  7 Санжарова Дарья Аександровна история призер 

113.  10 Хабиев Амир Капланович адыг. яз. (нац.гр.) победитель 

114.  

17 

10 Анисимов Дмитрий Юрьевич право призер 

115.  11 Быкова Злата Сергеевна 
обществознание призер 

право победитель 

116.  8 Двойнинова Виолетта Александровна 
адыг. лит. 

(рус.гр.) 
призер 

117.  9 Косинов Владислав Игоревич 
английский язык призер 

русский язык призер 

118.  11 Малакян Диана Альбертовна английский язык призер 

119.  11 Малыхин Владислав Вячеславович биология призер 

120.  7 Махоткин Егор Алексеевич биология призер 

121.  10 Нечаев Никита Андреевич история победитель 

122.  9 Полынцев Дмитрий Геннадьевич ОБЖ призер 

123.  9 Рашевская Анастасия Павловна 
обществознание призер 

русский язык призер 

124.  10 Рашид Денис Абдулрахман география победитель 

125.  8 
Суржикова Дарья Олеговна 

 
английский язык призер 



№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

126.  

18 

7 Алексеев Артем Сергеевич биология призер 

127.  10 Болдырева Дарья Сергеевна физ-ра победитель 

128.  7 Болдырева Ксения Сергеевна  технология призер 

129.  9 Семенова Диана Юрьевна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

130.  8 Чупрова Милена Дмитриевна адыг. яз. (рус.гр.) Победитель 

131.  

19 

10 Аветян Диана Гариковна адыг. яз. (рус.гр.) победитель 

132.  6 Бахтин Алексей Тамазивич математика призер 

133.  9 Богус Мира Руслановна адыг. яз. (нац.гр.) призер 

134.  10 Вакуленко Екатерина Олеговна 

английский язык призер 

литература победитель 

русский язык призер 

135.  10 Валиулина Полина Андреевна 
литература призер 

русский язык призер 

136.  10 Вебер Антонида Анатольевна русский язык призер 

137.  11 Вольф Анастасия Андреевна физ-ра призер 

138.  10 Гаврилова Анастасия Алексеевна 

математика победитель 

физика призер 

русский язык победитель 

139.  9 Горб Роман Викторович 

физика призер 

информатика победитель 

математика призер 

математика призер 

140.  11 Горбатюк Екатерина Юрьевна немецкий язык призер 

141.  10 Датхужев Заур Аскарбиевич 
математика победитель 

информатика призер 

142.  10 Дмитриев Денис Дмитриевич 
информатика призер 

математика призер 

143.  11 Евтых Замира Адамовна 
английский язык призер 

литература призер 

144.  8 Кирилова Стелла Александровна 

экология победитель 

математика призер 

биология победитель 

145.  8 Константив Максим Эдуардович физ-ра призер 

146.  10 Крюкова Екатерина Александровна 
русский язык призер 

математика победитель 

147.  11 Логачёв Никита Андреевич 
физ-ра призер 

ОБЖ призер 

148.  11 Мамий Салим Асланович экономика призер 

149.  11 Минаева Екатерина Андреевна физ-ра призер 

150.  11 Оганян Ованес Артурович 

французский 

язык 
победитель 

английский язык победитель 

история призер 

151.  7 Сетина Екатерина Игоревна технология призер 

152.  9 Скоркин Арсений Юрьевич математика призер 

153.  9 Собянин Дмитрий Иванович 
физ-ра призер 

экология призер 

154.  7 Сорин Дмитрий Владимирович ОБЖ призер 

155.  9 Танкова Софья Вадимовна русский язык призер 

156.  6 Триль Всеволод Аркадьевич математика призер 

157.  8 Хуссин Дарина Радвановна биология призер 

158.  

8 

 

 

 

Цергой Айза Гиссовна 

 

 

 

физ-ра 

 

 

 

победитель 

 

 

 



№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

159.  

19 

9 Шабан Махмуд Рамазанович 

физика призер 

МХК победитель 

английский язык призер 

литература победитель 

обществознание призер 

русский язык призер 

информатика призер 

математика победитель 

160.  9 Шарипов Саит Равильевич математика победитель 

161.  9 Шарипова Эльмира Равильевна математика призер 

162.  11 Шепеленко Виолетта Михайловна химия призер 

163.  8 Шолохова Ксения Александровна физ-ра победитель 

164.  

22 

8 Антонова Милана Романовна 
литература призер 

русский язык призер 

165.  9 Баюсова Кристина Владимировна ОБЖ призер 

166.  9 Беданокова Даяна Рамазановна адыг. яз. (нац.гр.) победитель 

167.  11 Беданокова Дыша Рамазановна 
химия призер 

адыг. яз. (нац.гр.) победитель 

168.  8 Беленко Алена Дмитриевна 

астрономия призер 

русский язык призер 

математика призер 

физика призер 

169.  10 Бзегежев Асхад Заурович 
литература призер 

адыг. яз. (нац.гр.) призер 

170.  9 Биданикъо Гощеунай Фирузе немецкий язык победитель 

171.  9 Биданикъо Пэрыт Мустафа немецкий язык призер 

172.  7 Богатенко Вячеслав Николаевич 
математика призер 

физика призер 

173.  8 Богус Алий Аскербиевич 
биология призер 

физика призер 

174.  9 Браташова Елизавета Сергеевна русский язык победитель 

175.  7 Буркина Елизавета Сергеевна 

астрономия призер 

русский язык призер 

информатика победитель 

математика призер 

физика победитель 

176.  9 Бучацкая Ольга Павловна 

экология призер 

обществознание призер 

русский язык призер 

адыг. лит. 

(рус.гр.) 
победитель 

177.  8 Возжанникова Екатерина Андреевна 
адыг. лит. 

(рус.гр.) 
призер 

178.  11 Гарагаль Елизавета Вячеславовна 

экономика победитель 

литература призер 

русский язык призер 

179.  7 Гуатыж Аида Муратовна русский язык призер 

180.  10 Дергачев Евгений Андреевич 

физика победитель 

информатика призер 

математика победитель 

181.  9 Джавадов Нурлан Арастун оглы 
французский 

язык 
призер 

182.  10 

Димов Евгений Иванович 

 

 

литература призер 

русский язык призер 



№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

183.  

22 

11 Довгопол Руслан Вадимович 
экология призер 

история призер 

184.  10 Долганов Денис Юрьевич 
информатика призер 

математика призер 

185.  11 Емцев Даниил Игоревич 

физика победитель 

русский язык победитель 

математика призер 

186.  10 Завгородняя Анна Германовна химия призер 

187.  7 Зинченко Данила Сергеевич 
математика победитель 

физика призер 

188.  9 Зорина Анна Андреевна литература призер 

189.  11 Зубарев Руслан Александрович  адыг. яз. (рус.гр.) призер 

190.  10 Иваненко Кристина Михайловна 
география призер 

ОБЖ призер 

191.  7 Клюева Анастасия Александровна литература призер 

192.  8 Ковалева Нина Сергеевна русский язык победитель 

193.  10 Кольжецов Николай Павлович 
экология призер 

биология победитель 

194.  10 Кононова Кристина Николаевна ОБЖ победитель 

195.  8 Куадже Фатима Кантемировна адыг. яз. (нац.гр.) победитель 

196.  9 Кухарчук Иван Андреевич математика призер 

197.  11 Лисова Анастасия Романовна ОБЖ призер 

198.  10 Литвинов Борис Витальевич 
математика призер 

экология призер 

199.  11 Малявина Яна Станиславовна 
литература победитель 

русский язык призер 

200.  7 Мамий Дана Даудовна 

экология победитель 

информатика призер 

математика призер 

биология победитель 

201.  7 Нагоева Бэлла Каплановна 

обществознание призер 

адыг. яз. (нац.гр.) победитель 

физика призер 

202.  6 Наниз Пщимаф Алиевич математика призер 

203.  8 Насуллаев Эльдар Сабирович 
информатика призер 

математика призер 

204.  11 Невструев Владислав Сергеевич 
информатика победитель 

математика победитель 

205.  10 Невструев Дмитрий Сергеевич 
информатика победитель 

математика призер 

206.  7 Оджха Сонали Виджаивна английский язык победитель 

207.  9 Олейник Захар Геннадьевич ОБЖ победитель 

208.  7 Панеш Али Муратович 
астрономия победитель 

физика призер 

209.  9 Парамзина Вероника Евгеньевна биология призер 

210.  8 Пиштикова Дана Шумафовна адыг. яз. (нац.гр.) призер 

211.  9 Плисенко Артем Игоревич физика призер 

212.  11 Псеуш Анзор Гиссович история призер 

213.  11 Рогожин Эдуард Александрович история призер 

214.  11 Рысикова Мария Владимировна литература призер 

215.  6 Сагиян Артем Генрихович математика призер 

216.  7 

Сахаров Никита Денисович 

 

 

 

математика призер 

физика 

 

 

призер 

 

 



№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

217.  

22 

9 Селиванова Елизавета Александровна 

литература призер 

адыг. лит. 

(рус.гр.) 
призер 

218.  7 Сергеева Полина Александровна математика призер 

219.  10 Стрельцова Екатерина Геннадьевна 

география призер 

литература призер 

русский язык призер 

220.  8 Стушкова Екатерина Валерьевна 
экология призер 

биология Победитель 

221.  9 Сюсюкайло Владислав Сергеевич физика победитель 

222.  11 Такахо Сафербий Касеевич адыг. яз. (нац.гр.) призер 

223.  8 Терзиян Грант Игоревич 
информатика призер 

математика победитель 

224.  10 Теучеж Ислам Алиевич адыг. яз. (нац.гр.) призер 

225.  9 Удычак Данэфа Эдуардовна русский язык призер 

226.  8 Федоров Александр Юрьевич 

астрономия призер 

информатика призер 

математика победитель 

физика победитель 

биология призер 

227.  8 Фурса Даниил Дмитриевич 
астрономия победитель 

математика победитель 

228.  8 Хатхоху Астемир Адамович математика призер 

229.  9 Чениб Адам Русланович физика призер 

230.  7 Чеуж Астемир Асланович 

ОБЖ призер 

экология призер 

биология победитель 

231.  11 Чижиков Максим Александрович ОБЖ призер 

232.  11 Чич Алина Альбертовна экология победитель 

233.  11 Шаов Довлет Юрьевич химия призер 

234.  8 Юшкова Милена Витальевна биология призер 

235.  

23 

10 Андреев Никита Андреевич ОБЖ призер 

236.  8 Гарпуц Владислав Игоревич 
математика призер 

биология призер 

237.  8 Евсельев Александр Сергеевич ОБЖ призер 

238.  9 Загуменный Владислав Николаевич ОБЖ призер 

239.  8 Колосов Алексей Павлович 
адыг. лит. 

(рус.гр.) 
призер 

240.  11 Морозов Олег Геннадьевич 
физ-ра победитель 

ОБЖ призер 

241.  8 Неопрятная Анна Михайловна 
информатика победитель 

математика призер 

242.  7 Ошуркова Диана Викторовна биология призер 

243.  11 Перепечаев Александр Николаевич 
ОБЖ призер 

биология призер 

244.  7 Сенькина Алина Алексеевна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

245.  7 Титуленко Яна Валерьевна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

246.  11 Шепотько Екатерина Владимировна 
география призер 

химия призер 

247.  

25 

7 Бобылёва Людмила Алексеевна технология призер 

248.  7 Болотова Маргарита Михайловна математика призер 

249.  8 Макаренко Нелли Леонидовна адыг. яз. (рус.гр.) призер 

250.  7 Резанович Дина Владимировна английский язык призер 

251.  8 Резанович Максим Вячеславович английский язык призер 

252.  8 Резанович Элла Владимировна английский язык победитель 



№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

253.  25 8 Соромотин Сергей Николаевич биология призер 

254.  

28 

7 Звягинцева Рузана Раджебовна русский язык призер 

255.  9 Щербаков Михаил Васильевич 

география призер 

ОБЖ призер 

литература призер 

обществознание победитель 

русский язык призер 

256.  8 Щербакова Галина Константиновна география победитель 

257.  

34 

10 Блинов Макар Дмитриевич 

география призер 

химия победитель 

физика призер 

258.  11 Глебова Ксения Андреевна 
обществознание призер 

право призер 

259.  10 Захаров Олег Геннадьевич 
литература призер 

право победитель 

260.  9 Карпенко Ольга Андреевна 
астрономия победитель 

математика призер 

261.  10 Козинов Алексей Владимирович 
информатика призер 

математика призер 

262.  11 Кравченко Владислав Александрович биология призер 

263.  11 Миньков Ярослав Эдуардович 
математика призер 

физика призер 

264.  10 Митрофанова Алина Геннадьевна химия призер 

265.  10 Нагоева Дана Вячеславовна 
английский язык призер 

русский язык победитель 

266.  11 Оголева Анастасия Константиновна 
английский язык призер 

литература призер 

267.  8 Соловьев Герман Анатольевич математика призер 

268.  11 Тахмазьян Анжелика Артуровна литература призер 

269.  8 Тхагапсов Алий Асланбекович английский язык призер 

270.  9 Харченко Екатерина Владимировна литература призер 

271.  10 Хупова Милана Муратовна английский язык победитель 

272.  11 Чабанец Софья Алексеевна  русский язык призер 

273.  9 Чудесова Алиса Игоревна обществознание призер 

274.  10 Шевченко Александр Владимирович 
география призер 

биология призер 

275.  11 Шеленберг Виктория Викторовна обществознание призер 

276.  

35 

11 Абдурахманов Рамиль Анварович экономика призер 

277.  7 Атарова Тамара Сослановна русский язык победитель 

278.  7 Гейнрих Евгения Евгеньевна экология призер 

279.  11 Гомлешко Рустем Азметович география призер 

280.  8 Гриб Кристина Максимовна биология призер 

281.  7 Гутова Тамила Рамазановна обществознание призер 

282.  7 Дахужева Аида Алиевна 
обществознание победитель 

биология призер 

283.  8 Живаева Анастасия Юрьевна биология призер 

284.  7 Классина Алена Петровна 

биология призер 

адыг. лит. 

(рус.гр.) 
победитель 

обществознание призер 

285.  8 Костоков Айтэч Айдамирович биология призер 

286.  10 Крига Александра Александровна русский язык призер 

287.  8 Кудаева Мадина Биболетовна литература победитель 

288.  10 
Маркарьян Диана Артемовна 

 
химия призер 



№ 

п/п 

ОУ Класс Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Предмет Диплом 

(победителя/ 

призера) 

289.  

35 

9 Постникова Екатерина Александровна 

литература призер 

экология победитель 

экология победитель 

биология победитель 

биология призер 

290.  11 Тесленко Юлия Михайловна экология призер 

291.  11 Тимошенко Максим Андреевич география победитель 

292.  10 Уракова Диана Муратовна адыг. яз. (нац.гр.) призер 

293.  8 Шуляцкая Валерия Александровна 
адыг. лит. 

(рус.гр.) 
победитель 

294.  Прав.гимн. 8 Попов Давид Алексеевич русский язык призер 

295.  Прав.гимн. 7 Труфанова Екатерина Игоревна обществознание призер 
 


